

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
大腸癌	<18>5-FU+I-Lv(6投2休)療法	56	アイソボリン:250mg/g/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 フルオロウラシル注:500mg/g/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36
大腸癌	<18>5-FU+I-Lv+Bev (6投2休) 療法	56	アバチン点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 Day29 アイソボリン:250mg/g/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 フルオロウラシル注:500mg/g/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36
大腸癌	<18>Cmab療法(単独) = 初回 =	7	アービタックス注射液 1 0 0 mg :400mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>Cmab療法(単独) = 2回目以降 =	7	アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>MMC+5-FU療法	28	フルオロウラシル注:1000mg/g/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 マイトマイシン注用 2 mg :10mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>5-FU+RT療法	7	フルオロウラシル注:225mg/g/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
大腸癌	<18>Pmab療法(単剤)	14	ベクティビックス点滴静注 1 0 0 mg :6mg/kg Day1
大腸癌	<18>Bev維持療法	21	アバチン点滴静注用:7.5mg/kg Day1
大腸癌	<18>TAS-102+Bev療法	28	アバチン点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15
大腸癌	<18>ビ`ヲ比`+Cmab療法(初回)	7	アービタックス注射液 1 0 0 mg :400mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>ビ`ヲ比`+Cmab療法(2回目以降)	7	アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>ビ`ヲ比`+ムト比`+Cmab療法(初回)	7	アービタックス注射液 1 0 0 mg :400mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>ビ`ヲ比`+ムト比`+Cmab療法(2回目以降)	7	アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>Cmab単剤療法(2週毎)	14	アービタックス注射液 1 0 0 mg :500mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>PER+HER療法(初回)	21	ハーセプチン注:8mg/kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 mg / 1 4 mL:840mg Day1
大腸癌	<18>PER+HER療法(2nd以降)	21	ハーセプチン注:6mg/kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 mg / 1 4 mL:420mg Day1
大腸癌	<18>FOLFOX4	14	アイソボリン:100mg/g/m ² Day1 Day2 エルブラット:85mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/g/m ² Day1 Day2 フルオロウラシル注:600mg/g/m ² Day1 Day2
大腸癌	<18>m-FOLFOX6	14	アイソボリン:200mg/g/m ² Day1 エルブラット:85mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFOX4+Bev療法	14	フルオロウラシル注:600mg/g/m ² Day1 Day2 アバチン点滴静注用:5mg/kg Day1 エルブラット:85mg/g/m ² Day1 アイソボリン:100mg/g/m ² Day1 Day2 フルオロウラシル注:400mg/g/m ² Day1 Day2
大腸癌	<18>m-FOLFOX6+Bev療法	14	アバチン点滴静注用:5mg/kg Day1 アイソボリン:200mg/g/m ² Day1 エルブラット:85mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/g/m ² Day1
大腸癌	<18>m-FOLFOX6+C-mab療法(初回用)	14	エルブラット:85mg/g/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :400mg/g/m ² Day1 アイソボリン:200mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/g/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/g/m ² Day8
大腸癌	<18>m-FOLFOX6+C-mab療法(2回目以降)	14	エルブラット:85mg/g/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/g/m ² Day1 Day8 アイソボリン:200mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/g/m ² Day1

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
大腸癌	<18>XELOX療法	21	エルブラット:130mg/m ² Day1
大腸癌	<18>XELOX+Bev療法	21	アバスチン点滴静注用:7.5mg/kg Day1 エルブラット:130mg/m ² Day1
大腸癌	<18>m-FOLFOX6+P-mab療法	14	ベクティビックス点滴静注 1 0 0 mg :6mg/kg Day1 アイソボリン:200mg/m ² Day1 エルブラット:85mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFOXIRI療法	14	アイソボリン:200mg/m ² Day1 エルブラット:85mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:3200mg/m ² Day1 イリノテカン注:165mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFOXIRI+Bev療法	14	アイソボリン:200mg/m ² Day1 エルブラット:85mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:3200mg/m ² Day1 イリノテカン注:165mg/m ² Day1 アバスチン点滴静注用:5mg/kg Day1
大腸癌	<18>SOX+Bev療法	21	アバスチン点滴静注用:7.5mg/kg Day1 エルブラット:130mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFIRI療法	14	アイソボリン:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFIRI+Bev療法	14	アバスチン点滴静注用:5mg/kg Day1 アイソボリン:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFIRI+C-mab (初回用)	14	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :400mg/m ² Day1 アイソボリン:200mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/m ² Day8
大腸癌	<18>FOLFIRI+C-mab療法 (2回目以降)	14	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/m ² Day1 Day8 アイソボリン:200mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFIRI+P-mab療法	14	ベクティビックス点滴静注 1 0 0 mg :6mg/kg Day1 アイソボリン:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>CPT-11+C-mab療法 = 初回	14	アービタックス注射液 1 0 0 mg :400mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/m ² Day8
大腸癌	<18>CPT-11+C-mab療法 = 2回目以降	14	アービタックス注射液 1 0 0 mg :250mg/m ² Day1 Day8 イリノテカン注:150mg/m ² Day1
大腸癌	<18>CPT-11+P-mab療法	14	ベクティビックス点滴静注 1 0 0 mg :6mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
大腸癌	<18>IRIS療法	28	イリノテカン注:125mg/m ² Day1 Day15
大腸癌	<18>IRIS+Bev療法	28	アバスチン点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 イリノテカン注:100mg/m ² Day1 Day15
大腸癌	<18>CPT-11療法 (bi-Weekly)	14	イリノテカン注:150mg/m ² Day1
大腸癌	<18>CPT-11+C-mab (bi-weekly) 療法	14	アービタックス注射液 100mg :500mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFIRI+Ram療法	14	サイラムザ注:8mg/kg Day1 アイソボリン:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:180mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>FOLFIRI+ザルトラップ療法	14	ザルトラップ点滴静注:4mg/kg Day1 アイソボリン:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:400mg/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m ² Day1
大腸癌	<18>XELIRI+Bev療法	21	アバスチン点滴静注用:7.5mg/kg Day1 イリノテカン注:200mg/m ² Day1